
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 
9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok       
 Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 3.200,00zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 42.836.610,00 zł       
 w tym : dotacje na zadania zlecone 4.626.738,00 zł 

2. po stronie wydatków kwotą 47.823.747,00 zł       
 w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.626.738,00 zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.987.137,00zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załacznik nr 1 do zarządzenia nr 23/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 086 436,00 0,00 6 086 436,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 963 858,00 0,00 963 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 800,00 -105,00 16 695,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 105,00 105,00

758 Różne rozliczenia 138 000,00 -3 200,00 134 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 138 000,00 -3 200,00 134 800,00

4810 Rezerwy 138 000,00 -3 200,00 134 800,00

801 Oświata i wychowanie 20 289 933,00 0,00 20 289 933,00

80104 Przedszkola 5 063 020,03 0,00 5 063 020,03

4220 Zakup środków żywności 202 000,00 50 000,00 252 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 591 100,00 -50 000,00 541 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 568 227,00 0,00 2 568 227,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 10 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 079,00 -10 000,00 124 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 600,00 -10 000,00 91 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 272 307,00 3 200,00 3 275 507,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 720 361,00 3 200,00 723 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 508,00 2 954,00 15 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 246,00 1 246,00

Razem: 47 823 747,00 0,00 47 823 747,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


